



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**Dostawę wyrobów medycznych dla pracowni leków cytostatycznych dla SPZOZ w
Krotoszynie II**

Nr sprawy: AS/1/17/20

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do formularza cenowego:

1 Pytanie:

Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie masek FFP3 pakowanych po 5 sztuk w opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2 Pytanie:

Pakiet 2 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 78 g/m2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3 Pytanie:

Pakiet 2 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha izolacyjnego o gramaturze 18 g/m2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4 Pytanie:

Pakiet 2 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepek chirurgicznego o gramaturze 26 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem



DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
mgr inż. Krzysztof Kurowski

Krotoszyn, dnia 03.06.2020 r.